
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №435/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927041 1507874 Гончарук Марина Володимирівна 044641 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104260 Прикладна 
лінгвістика

128,800

2 15795992 1507874 Дроздовська Анастасія Вікторівна 044270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019530 Прикладна 
лінгвістика

152,800

3 15867011 1507874 Куца Ольга Василівна 044554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009904 Прикладна 
лінгвістика

156,800

4 15872933 1507874 Міщук Юрій Вікторович 044563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033420 Прикладна 
лінгвістика

137,800

5 15969340 1507874 Онофрійчук Андрій Анатолійович 044567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113541 Прикладна 
лінгвістика

149,000

6 15801440 1507874 Паплінська Анастасія Петрівна 044556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042563 Прикладна 
лінгвістика

152,000

1



7 15801013 1507874 Пархомчук Вікторія Вікторівна 044569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025492 Прикладна 
лінгвістика

136,600

8 15838199 1507874 Погребніченко Павло Костянтинович 092912 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика

177,200

9 15792058 1507874 Романюк Анастасія Олександрівна 044555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009941 Прикладна 
лінгвістика

152,600

10 15981188 1507874 Талько Єлизавета Віталіївна 044644 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077050 Прикладна 
лінгвістика

149,900

11 15857688 1507874 Тимошик Вікторія Іванівна 044570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025500 Прикладна 
лінгвістика

159,600

12 15927346 1507874 Черепанський Юрій Олексійович 044571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025573 Прикладна 
лінгвістика

150,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922864 1484395 Будюк Микола Володимирови
ч

045898 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060050 Економіка 114,200

2 15950780 1484395 Буняк Ілля Олександрович 044672 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025687 Економіка 137,600

3 15811009 1484395 Гижко Ангеліна Віталіївна 044683 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036481 Економіка 123,400

4 15810851 1484395 Довгалюк Олександра Василівна 090714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011572 Економіка 121,200

5 15839503 1484395 Драган Анастасія Олександрівна 044682 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022842 Економіка 134,900

6 15873574 1484395 Малиновський Роман Володимирови
ч

044685 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097069 Економіка 133,900

3



7 15802920 1484395 Похільченко Каміла Леонідівна 044673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029350 Економіка 150,300

8 15815996 1484395 Рачок Владислав Олегович 160868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025655 Економіка 135,900

9 15834051 1484395 Ткаченко Анастасія Олегівна 044679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036517 Економіка 129,700

10 15863899 1484395 Толочко Анна Михайлівна 044687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016353 Економіка 141,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887088 1436021 Герасько Олексій Анатолійович
25276473 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

2 15816782 1436021 Курбатова Вікторія Леонідівна
038514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011343 Міжнародні 
економічні 
відносини

119,200

3 15797215 1436021 Пеньковська Валерія Романівна
051019 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042513 Міжнародні 
економічні 
відносини

113,200

4 15925049 1436021 Похильченко Єлизавета Петрівна
051020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042459 Міжнародні 
економічні 
відносини

117,400

5



5 15816956 1436021 Рожанчук Вікторія Сергіївна
038513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011260 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,700

6 15853500 1436021 Червінський Дмитро Юрійович
045773 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060102 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,700

7 15926748 1436021 Яцковська Альона Володимирівна
42016174 TM 02.03.2012 
Диплом магістра

Міжнародні 
економічні 
відносини

138,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869839 1508666 Бондарчук Наталія Вікторівна
32615934 KX 21.06.2007 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

2 15880516 1508666 Кирилюк Анастасія Олександрівна
055513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013190 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

134,100

3 15907804 1508666 Кравчук Лідія Миколаївна
099421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084879 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,000

4 15942795 1508666 Ляховець Богдана Юріївна
045777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033916 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,300

7



5 15922281 1508666 Самсонюк Аліна Миколаївна
045768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038148 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,400

6 15869969 1508666 Томасов Роман Олегович
044301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010820 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,300

7 15798495 1508666 Чернець Микита Романович
044385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073478 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,700

8 15970781 1508666 Якубенко Єлизавета Олегівна
135952 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099397 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15962855 1447749 Ковальчук Дар`я Олександрівна 044634 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021470 Облік і 
оподаткування

136,600

2 15925029 1447749 Ковтунівська Анастасія Володимирівна 044623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086053 Облік і 
оподаткування

113,800

3 15964901 1447749 Мостіпака Ірина Валентинівна 044614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010687 Облік і 
оподаткування

146,600

4 15931686 1447749 Сорокіна Аліна Сергіївна 044617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004125 Облік і 
оподаткування

137,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891634 1485091 Антонюк Денис Віталійович
038645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105454 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

124,400

2 15915438 1485091 Борсученко Руслан Юрійович
044602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009548 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

130,600

3 15825520 1485091 Заброцький Артемій Романович
044596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010335 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

127,600

4 15814803 1485091 Кулак Євгеній Олександрович
044694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009195 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,200

10



5 15824335 1485091 Лагановська Іванна Петрівна
044598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010382 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

122,000

6 15976636 1485091 Шелігацька Еліза Костянтинівна
044622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086106 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

114,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15931079 1442771 Беркута Вікторія Василівна 1166769 07.07.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0116520 Менеджмент 145,200

2 15984818 1442771 Бовсуновська Анна Сергіївна 055589 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063058 Менеджмент 148,800

3 15796997 1442771 Гончар Руслана Андріївна 045681 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010319 Менеджмент 145,200

4 15818299 1442771 Губадов Амін Амільович 045757 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083530 Менеджмент 153,200

5 15840859 1442771 Кардашов Владислав Ігорович 045679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010379 Менеджмент 131,200

6 15870194 1442771 Ковальчук Ірина Володимирівна 045417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045591 Менеджмент 148,600

12



7 15891659 1442771 Коренєв Роман Петрович 080851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085555 Менеджмент 149,600

8 15855927 1442771 Лавренчук Дмитрій Сергійович 045688 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027399 Менеджмент 137,900

9 15809350 1442771 Литвинчук Олександр Володимирови
ч

044493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095859 Менеджмент 149,200

10 15908903 1442771 Поліщук Вікторія Василівна 077064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083031 Менеджмент 130,700

11 15879126 1442771 Потеруха Олексій Ігорович 038320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074353 Менеджмент 152,800

12 15921690 1442771 Смик Анастасія Василівна 177163 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095389 Менеджмент 129,100

13 15816758 1442771 Харченко Руслана Валеріївна 045698 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080496 Менеджмент 114,900

14 15880952 1442771 Цятко Олександр Олегович 045426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049839 Менеджмент 148,600

15 15805840 1442771 Шевчук Юлія Сергіївна 045689 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065727 Менеджмент 125,400

16 15814384 1442771 Якусевич Єлизавета Володимирівна 045692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001104 Менеджмент 139,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792893 1443365 Білошицький Влад Володимирови
ч

044366 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011088 Публічне 
управління та 
адміністрування

123,000

2 15951603 1443365 Ваховська Анастасія Сергіївна
044306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016356 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,600

3 15930937 1443365 Костюченко Юрій Юрійович
052346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061430 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,000

4 15954162 1443365 Максименко Ангеліна Ігорівна
131446 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089761 Публічне 
управління та 
адміністрування

114,400

14



5 15894493 1443365 Машевська Анастасія Анатоліївна
045763 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024532 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,200

6 15925532 1443365 Радзієвська Марина Олегівна
054454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096631 Публічне 
управління та 
адміністрування

114,600

7 15815139 1443365 Старовойт Марія Русланівна
044633 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010041 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,800

8 16002912 1443365 Яременко Олена Петрівна
038577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097063 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836040 1471879 Андрєєв В`ячеслав Вадимович 045919 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031173 Право 140,900

2 15947744 1471879 Бачинський Олег Валерійович 124131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019993 Право 140,600

3 15821891 1471879 Борейко Марія Андріївна 045751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017003 Право 137,000

4 15883818 1471879 Гусаківська Анастасія Вікторівна 045912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032767 Право 152,600

5 15856106 1471879 Кіпенко Анна Ігорівна 045739 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010083 Право 123,400

6 15822262 1471879 Кравченко Олександра Миколаївна 083315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024984 Право 133,200

16



7 15909516 1471879 Метельська Тетяна Олегівна 045921 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096758 Право 137,100

8 16005344 1471879 Назаренко Божена Денисівна 045905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096590 Право 151,700

9 15959749 1471879 Пріма Ярослав Андрійович 045749 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038530 Право 137,100

10 15807332 1471879 Сергєєва Юлія Андріївна 045913 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032518 Право 146,000

11 15831106 1471879 Терехова Анастасія Юріївна 045741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006869 Право 129,900

12 15807014 1471879 Трибель Дмитро Олександрович 167186 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002776 Право 115,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816440 1475114 Андрійчук Володимир Олегович 081435 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062202 Екологія 123,200

2 15817415 1475114 Гарбар Олександр Святославович 038600 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076496 Екологія 132,200

3 15817276 1475114 Гойко Микола Валерійович 038609 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004904 Екологія 122,800

4 15817312 1475114 Мельник Олександр Миколайович 038524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071976 Екологія 142,600

5 15816173 1475114 Огороднік Софія Анатоліївна 038601 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062159 Екологія 133,800

6 15817954 1475114 Піскун Олександр Вікторович 019992 B18 18.05.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054524 Екологія 127,400

18



7 15929619 1475114 Рафальський Владислав Віталійович 038554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024078 Екологія 145,600

8 15816244 1475114 Шевчук Іван Геннадійович 038608 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083463 Екологія 134,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877792 1480833 Буланов Олександр Павлович
131436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077738 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,400

2 15794301 1480833 Годлевський Олег Олегович
045459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063453 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

3 15817439 1480833 Дубницький Ярослав Володимирови
ч

044375 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,300

4 15821003 1480833 Ейсмонт Ігор Олегович
061651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052330 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,000

20



5 15824008 1480833 Калатинець Віталій Миколайович
044423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037062 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,900

6 15888153 1480833 Корольов Олександр Володимирови
ч

073879 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068156 Інженерія 
програмного 
забезпечення

117,200

7 15866901 1480833 Кравчук Марина Олександрівна
47630307 TM 20.06.2014 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

8 15909281 1480833 Мартинюк Назар Володимирови
ч

061822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075535 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,800

9 15839989 1480833 Мельник Олексій Васильович
060449 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

10 15801717 1480833 Москаленко Ярослав Сергійович
072280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029717 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,200

11 15809563 1480833 Омельчук Вадим Вікторович
081461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065959 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,400

12 15846241 1480833 Павленко Назарій Віталійович
044404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035781 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,000

13 15827497 1480833 Пашкевич Віталій Валерійович
044420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071447 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,500

14 15849547 1480833 Улькін Владислав Вікторович
044402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076078 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,700

15 15844739 1480833 Якусевич Владислав Олександрович
044401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020397 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,300

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842615 1508745 Волківський Ярослав Сергійович 044445 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033796 Комп'ютерні науки 130,300

2 15877784 1508745 Драчевський Нікіта Володимирови
ч

044288 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108653 Комп'ютерні науки 126,400

3 15961783 1508745 Ковальський Андрій Ігорович 044356 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075367 Комп'ютерні науки 143,300

4 15812754 1508745 Мандрик Олександр Вадимович 044271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018629 Комп'ютерні науки 124,000

5 15833912 1508745 Міськов Дмитро Вадимович 044282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019076 Комп'ютерні науки 132,800

6 15829540 1508745 Олексюк Олексій Сергійович 044367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074926 Комп'ютерні науки 142,000

22



7 15871370 1508745 Пасічник Володимир Олександрович 167065 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063988 Комп'ютерні науки 134,900

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812671 1447659 Ващенко Богдан Вікторович 044303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058974 Кібербезпека 109,200

2 15828955 1447659 Ганнущенко Віктор Васильович 044502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082895 Кібербезпека 117,200

3 15827310 1447659 Гилюк Вадим Володимирови
ч

044464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007073 Кібербезпека 118,200

4 15847450 1447659 Літвінський Юрій Олегович 044452 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056926 Кібербезпека 142,300

5 15926908 1447659 Цевчук Владислав Сергійович 044480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064342 Кібербезпека 126,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15849468 1469995 Аринкін Олексій Анатолійович
038544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009200 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

132,200

2 15826864 1469995 Кучер Денис Сергійович
038550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062799 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

136,600

3 15824849 1469995 Харчук Олександр Олегович
038538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057333 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

135,400

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811289 1469899 Інтер Тетяна Олександрівна 038470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001489 Маркшейдерська 
справа

128,800

2 15883380 1469899 Ладжигун Андрій Олександрович 038476 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009227 Маркшейдерська 
справа

133,800

3 15879630 1469899 Легенчук Ніна Миколаївна 038556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001781 Маркшейдерська 
справа

141,000

4 15868664 1469899 Прачук Альона Юріївна 038477 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050516 Маркшейдерська 
справа

136,400

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817617 1482839 Гаврилюк Едуард Віталійович
081444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092329 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,200

2 15815058 1482839 Галишук Андрій Петрович
038584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072832 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,000

3 15815402 1482839 Голованов Денис Олегович
081443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,600

4 15836597 1482839 Голотюк Андрій Сергійович
038598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091765 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,600

27



5 15816401 1482839 Зубрейчук Владислав Іванович
038532 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070700 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

6 15939366 1482839 Зубрицький Єлисей Сергійович
187599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044055 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

7 15816973 1482839 Клименко Артем Олександрович
081465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094783 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,400

8 15816721 1482839 Курбатова Вікторія Леонідівна
038514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011343 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,800

9 15816800 1482839 Марков Микола Володимирови
ч

081441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

10 15815763 1482839 Мінасян Карен Ашотович
038529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070789 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

129,800

11 15935062 1482839 Німчук Олександр Віталійович
038541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048344 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

127,800

12 15814590 1482839 Палій Олександр Борисович
095376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

129,200

13 15818821 1482839 Плагун Олександр Сергійович
056857 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033155 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,200

14 15818054 1482839 Радчук Дмитро Анатолійович
038493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

15 15817146 1482839 Химич Кирило Олександрович
081442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,400

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G22 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969538 1485193 Богуславський Олександр Леонідович 139365 M24 30.12.2024 
Диплом магістра

Біомедична 
інженерія

140,000

2 15953715 1485193 Ветров Андрій Олександрович 044386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090754 Біомедична 
інженерія

140,600

3 15906154 1485193 Сівко Сергій Олегович 045442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046148 Біомедична 
інженерія

125,800

4 15844917 1485193 Янчук Едуард Анатолійович 181521 B24 09.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238652 Біомедична 
інженерія

138,800

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15849376 1480861 Яблонський Віктор Олександрович 044292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104956 Телекомунікації та 
радіотехніка

128,200

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15920557 1480751 Фещук Артем Анатолійович 038336 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048630 Прикладна механіка 129,200

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866784 1525598 Півень Анатолій Ігорович 057829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096936 Агрономія 128,800

2 15865394 1525598 Рубашов Олексій Миколайович 057832 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079085 Агрономія 146,600

3 15884284 1525598 Скурковський Денис Русланович 038599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084175 Агрономія 128,200

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 435/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853511 1470921 Пархомчук Олег Сергійович 038371 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004639 Автомобільний 
транспорт

129,175

33


